
UCHWAŁA NR XXI/168/2016
RADY GMINY STEGNA

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/6/2014 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2014r. w sprawie 
powołania członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stegna.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U.
z 2016r. poz. 446) oraz § 80 ust. 1 Statutu Gminy Stegna, Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr III/6/2014 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2014r. w sprawie powołania członków 
Komisji Rewizyjnej wprowadza się następujące zmiany:

.§ 1 otrzymuje brzmienie:

„W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się oprócz wybranego uchwałą Nr III/5/2014 Rady Gminy 
Stegna, Przewodniczącego Komisji następujące osoby:

1. Pana Adama Dolińskiego,

2. Pana Zygmunta Flejszar.”.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: FD71AFC2-0803-4C31-817E-F59646478AA0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy kontroluje działalność Wójta, jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych
Gminy poprzez Komisję Rewizyjną. Zgodnie ze Statutem Gminy Komisja Rewizyjna powoływana jest w
3 osobowym składzie. Zmiana w składzie osobowym Komisji spowodowana jest złożeniem rezygnacji z
prac w Komisji Rewizyjnej dotychczasowego członka Radnego Mariusza Ogrodowskiego.

Id: FD71AFC2-0803-4C31-817E-F59646478AA0. Podpisany Strona 1




